

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Erdoğan, Her Zaman Olduğu Gibi Boş Sözlerine Devam mı Edecek?

#### Haber:

İsveç makamları, Stockholm'deki Türk büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim'in yakılmasına izin verdi. (El-Cezire Net)

#### Yorum:

1- İsveç'teki Türk Büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim'i yakan aşağılık bir kâfir, iki milyara yakın bir ümmete hakaret etmiştir! Şayet bu İsveçli cezadan emin olmamış olsaydı, iki milyar Müslümanı küçümseyip aşağılayamazdı. Bu lanetli kâfir, Erdoğan'ın boş tantanalarını bildiği için Türk Büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim'i yakmaya kastetmiştir.

2- Müslümanların bir Halifesi olsaydı, böyle bir kâfir Kur'an-ı yakmaya cüret edebilir miydi? İsveç gibi bir ülke, bu eylemi yapması için ona izin vermeye ve onu korumaya cüret edebilir miydi? Kafir devletlerin, bize karşı saldırmasının ve kutsallarımızı ihlal etmesinin sebebi, Hilafetin yokluğu değil midir? Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurarak bunu bize bildirmede mi: **إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنَقِّي بِهِ** **“İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılar ve onunla korunulur”?**

3- Müslümanların başındaki yöneticiler, Kur'an'a yönelik bu hakaretlere karşı ne yaptılar? Nebimiz Aleyhissalatu ve's Selam'a yönelik hakaretlere karşı ne yaptılar? Yahudilerin Filistin'i gasp etmesine ve Mescid-i Aksa'yı kirletmelerine karşı ne yaptılar? Mukaddesatımıza, kutsallarımıza, topraklarımıza ve servetlerimize yönelik sistematik saldırılara karşı ne yaptılar? Hiçbir şey. Tek yaptıkları masanın üstünden kınamak ve eleştirmek, masanın altından ise yakın ilişkiler kurmak oldu.

Allah'ım, aşağılık ve Senin düşmanlarıyla normalleşen ve onları dost edinen Müslümanların başındaki yöneticilerden sana sığınıyoruz. Allah'ım Müslümanları izzetli ve kafirleri de zelil kıl. Allah'ım, onları çepeçevre kuşat. Allah'ım kafir devletlere haddini bildirecek ve dinimize ve mukaddesatımıza hakaret etmelerini engelleyecek Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin kurulmasını çabuklaştır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Memduh Ferec**